Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

385637, с. Сергиевское, ул. Первомайская, д. 10, тел.9-35-02; amossp@mail.ru

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

385637, с. Сергиевскэр,

ул. Первомайснэр, 10,  тел.9-35-02

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  « 29 » января  2025 года
№      5                                         с. Сергиевское

"Об утверждении  Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» на 2025 финансовый год и на плановый период 2026-2027 гг.
В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019года  № 1279 « Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований в форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», на основании  решения СНД Муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» № 171  от 28.12.2024года «О бюджете муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» на 2025 год плановый период  2026-2027 годы»:

                                       постановляю:

Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» на 2025 финансовый год и на плановый период 2026-2027гг.

Обеспечить размещение Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» на 2025 финансовый год и на плановый период 2026-2027гг. в единой информационной системе в сфере закупок.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Муниципального образования «Сергиевское сельское поселение».

Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»                                                   В.М.Каленников